Interea munerum divinorum auspicem caritatisque Nostrae 
testem, singulis vobis cleroque ac populo vestro Apostolicam 
benedictionem peramanter impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die xx Septembris 
anno M D C C C X C V I , Pontificatus Nostri decimo nono. 

LEO PP. XIII. 
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P A R I S I E N . 

M A T R I M O N I I 

Die 28 Marii 1896'. 
S e s s . 24, Cap. 1 et 5, De re form, m a t r . 

C O M P E N D I U M F A C T I . Sub anno 1 8 7 3 inter nobiles puellas 
Lutetiae Parisiorum eminebat Maria annorum circiter 1 7 , ve
nustate, educatione ac mira cantus suavitate praestans. Hu
iusmodi Mariae qualitatibus captus fuit nobilis iuvenis 18 an
norum Comes Robertus, qui eam deperire cepit. At puella 
ipsius amori haud videtur respondisse, ceu, praeter nonnul
lorum testium depositiones, ipsamet Maria fatetur in secundis 
tabulis processualibus. 

Roberti autem amor erga Mariam, sicuti ipse refert, 
tractu temporis eo pervenit, ut anno 1 8 7 7 « sans tenir 
compte des conseils de la propre famille, il la demanda en 
mariage, par l'entremise de Madame la Comtesse, mère de 
la jeune personne ». 

Roberti petitio arrisisse videtur Mariae matri, quae una 
cum filia seiunctam a viro suo vitam ducebat, ideoque haec 
respondit : « Ma fille est très touchée de votre demande, 
mais elle ne veut pas se marier, et n'y consentirait, que si 
quelqu'un lui prouvait qu'il l'aime vraiment, par patience 
à l'attendre, alors peut-être arriverait-il à la décider. 
Comptez sur moi, me dit elle ; vous avez un auxiliaire 
dans la maison, qui ne vous fera jamais défaut, et si mes 
prières, et mon influence peuvent la décider en votre faveur, 
c'est une chose faite. Mais voyez vous, me dit elle, l'idée 
du mariage l'effraye ». 

Post haec, anno scilicet 1 8 7 8 Robertus Parisiis discessit, 
at postea re versus apud matrem suam ins te tit, ut pro ma
trimonio hoc ineundo aliquid moliretur. Tunc eius mater 

EX S. CONGREGATIONE CONCILII 
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comitem Arthurum consanguineum familiae puellae rogavit, 
ut penes Mariam eiusque matrem instaret ad hoc, ut vel 
nuptiae cum filio conciliarentur, vel omnis abrumperetur 
tractatus. Comes Mariam persuadere conatus est, sed ut 
ipse refert, illa desideriis Roberti haud annuere voluit, eo 
quod « elle le trouvait insuffisant et ne lui plai
sait pas ». 

Roberti mater, hoc responso accepto, litteras dedit idem 
petens, ad Mariae matrem, sed, uti nunc refert, « La de
mande fut mal accueillie par la jeune fille, non par sa mère ».